
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

15.11.2013  №225 

         г. Томск 

 

О работе Молодежного парламента  

Томской области в 2012 – 2013 гг. 

 

 

 

Рассмотрев вопрос о работе Молодежного парламента Томской области в 2012 

– 2013 гг., 

 

 

Молодежный парламент Томской области РЕШИЛ: 

 

Принять к сведению информацию о работе Молодежного парламента в 

Томской области 2012 – 2013 гг. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Молодежного парламента  

Томской области                                                                  В.А. Копышенко 
 



 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

15.11.2013  №226 

         г. Томск 

 

О выборах председателя 

Молодежного парламента Томской 

области 

 

 

Рассмотрев вопрос о выборах председателя Молодежного парламента 

Томской области, 

 

Молодежный парламент Томской области РЕШИЛ: 

 

Избрать Копышенко Владимира Алексеевича председателем Молодежного 

парламента Томской области. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Молодежного парламента  

Томской области                                                                  В.А. Копышенко 
 



 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

15.11.2013  № 227 

         г. Томск 

 

О выборах заместителей председателя 

Молодежного парламента Томской 

области 

 

 

Рассмотрев вопрос о выборах заместителей председателя Молодежного 

парламента Томской области, 

 

Молодежный парламент Томской области РЕШИЛ: 

 

Избрать Гилева Артема Сергеевича заместителем председателя Молодежного 

парламента Томской области. 

 

Избрать Антонова Кирилла Максимовича заместителем председателя 

Молодежного парламента Томской области. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Молодежного парламента  

Томской области                                                                  В.А. Копышенко 



 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

15.11.2013  № 228 

         г. Томск 

 

О выборах ответственного секретаря 

Молодежного парламента Томской 

области 

 

 

Рассмотрев вопрос о выборах ответственного секретаря Молодежного 

парламента Томской области, 

 

Молодежный парламент Томской области РЕШИЛ: 

 

Избрать Кузнецову Екатерину Игоревну ответственным секретарем 

Молодежного парламента Томской области. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Молодежного парламента  

Томской области                                                                  В.А. Копышенко 
 



 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

15.11.2013  № 229 

         г. Томск 

 

О выборах руководителей в Кластер 

внутренней политики Молодежного 

парламента Томской области 

 

Рассмотрев вопрос руководителей в Кластер внутренней политики 

Молодежного парламента Томской области, 

 

Молодежный парламент Томской области РЕШИЛ: 

 

Избрать Чуяшенко Ивана Викторовича ответственным за кадровую политику 

Молодежного парламента Томской области. 

 

Избрать Сиволова Анатолия Владимировича ответственным за проектную 

политику Молодежного парламента Томской области. 

 

Избрать Корнильцеву Ирину Борисовну ответственным за информационную 

политику Молодежного парламента Томской области. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Молодежного парламента  

Томской области                                                                  В.А. Копышенко 



МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

15.11.2013  № 230 

         г. Томск 

 

О выборах руководителей в Кластер 

развития территорий Молодежного 

парламента Томской области 

 

Рассмотрев вопрос о выборах руководителей в Кластер развития территорий 

Молодежного парламента Томской области, 

 

Молодежный парламент Томской области РЕШИЛ: 

 

Избрать Фатхутдинову Веронику Зуфаровну координатором по работе с ЗАТО 

Северск  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Молодежного парламента  

Томской области                                                                  В.А. Копышенко 
 


